Ký bởi: Trung tâm Công báo
Email: ttcb.ubnd@tphcm.gov.vn
Cơ quan: Thành phố Hồ Chí Minh
Thời gian ký: 18.01.2023 15:14:55 +07:00

CÔNG BÁO/Số 22+23/Ngày 15-01-2023 67

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN BÌNH TÂN

ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN BÌNH TÂN

Số: 5250/UBND
V/v đính chính Quyết định số

03/2022/QĐ-UBND ngay 16 tháng 11
năm 2022 của Ủy ban nhân dân quận

Bình Tân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Tân, ngày 23 tháng 12 năm 2022

.Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;
- Khối Nội chính;
- ủy ban nhân dân 10 phường.

Ngảy 16 tliảng 11 nãm 2022, ủy ban nhân dân quận Bình rân đã ban hãnh
Quyểt đĩnh số 03/2022/QĐ-UBND bãi bỏ QuyÉt định sấ 15/2009/QĐ-UBND
tigày 29 tháng 9 năm 2009 của ủy ban nhân dãn quận Bỉnh Tản.

Do sơ suất trong khâu đánh máy, soạn thảo vãn bàn, tại Khoản 1 Điều 2
của Quyết định số 03/2022/QĐ-ƯBND, ghi là:

Quyêt định này có hiệu lực thi hành kề từ ngàỵ ký
Nay ủy ban nhân dân quận Bình Tân xin đinh chính lại là:
Ễtĩ. Quyết định này cỏ hiệu lực thi hành kể từ rĩ gày 26 thảng ỉ ỉ

nãm 2022 "J.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Thanh Quyền